
 
 

DKR.  532.37.2023 

POSTANOWIENIE Nr 46/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Skawina na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Skawina ustalonych 
postanowieniem Nr 144/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Skawina na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 2512) oraz Nr 34/2020 
Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 10 marca 2020 r. zmieniające postanowienie w sprawie podziału 
Gminy Skawina na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 2525). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie  internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Skawina. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3132



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 46/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Skawina na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Skawina: Bagienki, Działkowców, 

Energetyków, gen. Emila 

Fieldorfa "Nila", Hallerów, 

Hutników, Kwiatowa, Łąkowa, 

Ofiar Katynia, Piastowska, rtm. 

Witolda Pileckiego, Józefa 

Piłsudskiego, Podbory, Podgórki, 

Podwale, Robotnicza, Sąsiedzka, 

Skawińska, Tyniecka z 

wyłączeniem 2 i 4, Wojska 

Polskiego, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Skawinie, ul. Adama Mickiewicza 11A, 

32-050 Skawina 

2 

Skawina: 29 Listopada od 3A do 

końca (nieparzyste), Babetty, 

Stefana Batorego, Browarna, 

Estery, Bolesława Jamroza, Jana 

Kilińskiego, Kolejowa, Marii 

Konopnickiej, Kościelna, 

Korabnicka Boczna, Krakowska 

od 2 do 10 (parzyste), Krakowska 

od 1 do 23C (nieparzyste), 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Skawinie, ul. Adama Mickiewicza 11A, 

32-050 Skawina 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3132



Krzywa, Adama Mickiewicza, 

Niepodległości, Okrężna, Pokoju, 

ks. Jerzego Popiełuszki 2C, 2D i 

3B, Rynek, Rzeczna, Władysława 

Sikorskiego, Juliusza 

Słowackiego, Jana Sobieskiego, 

Spółdzielcza, ks. Walentego 

Troski, Tyniecka 2 i 4, Węgierska, 

Kazimierza Wielkiego, Wspólna, 

Zamkowa, Żwirki i Wigury od 2 

do 10D (parzyste), Żwirki i 

Wigury od 1 do 7A (nieparzyste) 

3 

Skawina: Adama Asnyka, 

Stanisława Chmielka, płk. 

Andrzeja Hałacińskiego, 

Jagielnia, Mikołaja Kopernika od 

1 do 11D (nieparzyste), Mikołaja 

Kopernika od 2A do 2C 

(parzyste), Korabnicka od 1 do 29 

(nieparzyste), Korabnicka od 2 do 

56A (parzyste), Krakowska od 12 

do końca (parzyste), Krakowska 

od 31 do końca (nieparzyste), 

Lipowa, Łanowa od 21 do 25H 

(nieparzyste), ppor. Mieczysława 

Majdzika, Nad Wodą, Feliksa 

Pachla, Pisary, Polna, 

Przemysłowa, O. Adama F. 

Studzińskiego, Szwedzka, 

Torowa, Torowa Boczna, Za 

Górą, Zielona, mjr Jana Żychonia 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Mikołaja Kopernika w Skawinie,  

ul. Korabnicka 19, 32-050 Skawina 

4 
Skawina: Ignacego Daszyńskiego, 

Jarosława Dąbrowskiego, 
Liceum Ogólnokształcące  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3132



Aleksandra Głowackiego, 

Tadeusza Kościuszki, Józefa I. 

Kraszewskiego, Plac doktora 

Jerzego Polańskiego, Józefa 

Poniatowskiego, Kazimierza 

Pułaskiego, Stefana Żeromskiego 

im. M. Skłodowskiej-Curie w Skawinie, 

ul. Żwirki i Wigury 17, 32-050 Skawina 

5 

Skawina: 29 Listopada od 2 do 24 

(parzyste), 29 Listopada 1 i 3, 

Armii Krajowej, Bukowska 14F, 

14J i 14K, Dębca, Falbówki, 

Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Gościnna, Groble, 

Konstytucji 3 Maja, Marka 

Kublińskiego, ks. Jerzego 

Popiełuszki od 2 do końca 

(parzyste) z wyłączeniem 2C i 2D, 

Nad Potokiem, Feliksa Pukły, 

Radziszowska, Różana, 

Spacerowa, Spokojna, Szkolna, 

Willowa, Wyrwisko, Żwirki i 

Wigury od 12 do końca 

(parzyste), Żwirki i Wigury od 9 

do końca (nieparzyste) 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Kazimierza Wielkiego w Skawinie, 

ul. Żwirki i Wigury 17, 32-050 Skawina 

6 

Skawina: Brzozowa, Cicha, 

Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Mikołaja Kopernika od 17A do 47 

(nieparzyste), Mikołaja Kopernika 

od 32 do 42S (parzyste), 

Korabnicka od 29A do 71A 

(nieparzyste), Korabnicka od 58 

do 104A (parzyste), Sadowa od 1 

do 17N (nieparzyste), Sadowa od 

2 do 20E (parzyste) 

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych 

w Skawinie, ul. Mikołaja Kopernika 13, 

32-050 Skawina 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3132



7 

Skawina: Jaśminowa, Mikołaja 

Kopernika od 13 do 17 

(nieparzyste), Mikołaja Kopernika 

od 2 do 30A (parzyste) z 

wyłączeniem 2A, 2B i 2C, 

Słoneczna 1, Słoneczna od 1A do 

1D, Słoneczna od 3 do 9 

(nieparzyste), Słoneczna 2, 4 i 6, 

29 Listopada od 26 do końca 

(parzyste), Wesoła 

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych 

w Skawinie, ul. Mikołaja Kopernika 13, 

32-050 Skawina 

8 

Skawina: Ogrody, ks. Jerzego 

Popiełuszki od 7 do 13 

(nieparzyste), Marii 

Skłodowskiej-Curie 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej S. A. w Krakowie z siedzibą  

w Skawinie, ul. Ogrody 7A,  

32-050 Skawina 

9 

Skawina: Słoneczna od 8 do 18 

(parzyste), Słoneczna od 11 do 

końca (nieparzyste), ks. Jerzego 

Popiełuszki od 15 do końca 

(nieparzyste) 

Centrum Usług Społecznych w Skawinie, 

ul. ks. Jerzego Popiełuszki 17,  

32-050 Skawina 

10 
Skawina: Bukowska od 1 do 11B, 

Jana Pawła II 

Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Noblistów Polskich  

w Skawinie, ul. Wincentego Witosa 4,  

32-050 Skawina 

11 

Skawina: Altanowa, Bukowska od 

12 do końca (parzyste) z 

wyłączeniem 14F, 14J i 14K, 

Bukowska od 13 do końca 

(nieparzyste), Monte Cassino, Na 

Stoku, Obrońców Tobruku, 

Wincentego Witosa 

Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Noblistów Polskich  

w Skawinie, ul. Wincentego Witosa 4,  

32-050 Skawina 

12 
Skawina: Batalionów Chłopskich, 

Biała Droga, Graniczna, Mikołaja 

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Skawinie,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3132



Kopernika od 49 do końca 

(nieparzyste), Mikołaja Kopernika 

od 44 do końca (parzyste), 

Korabnicka od 73 do końca 

(nieparzyste), Korabnicka od 106 

do końca (parzyste), Leśna, 

Łanowa z wyłączeniem od 21 do 

25H (nieparzyste), Pasternik, 

Sadowa od 19 do końca 

(nieparzyste), Sadowa od 22 do 

końca (parzyste), Wiklinowa, 

Stanisława Wyspiańskiego, 

Zacisze 

ul. Stanisława Wyspiańskiego 5,  

32-050 Skawina 

13 

Jurczyce; Radziszów: Brzegi, 

Chorzyny, Drożdżownik, Górki, 

Górna, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Kolejowa, Kolorowa, Leniecka, 

Lipowa, Łanowa, Podwale, 

Prosta, Przemysłowa, Różana, 

Sadowa, Słoneczna, Torowa, 

Wąska, Wąwozowa, Zacisze, 

Zawodzie, Zimnowiec 

Szkoła Podstawowa im. św Jana Pawła II 

w Radziszowie, ul. Szkolna 7,  

32-052 Radziszów 

14 Wola Radziszowska 

Dom Ludowy w Woli Radziszowskiej,  

ul. św. Jana Pawła II 12,  

32-053 Wola Radziszowska 

15 Krzęcin 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła 

Podstawowa im. Batalionów Chłopskich 

w Krzęcinie, Krzęcin, ul. św. Floriana 75, 

32-051 Wielkie Drogi 

16 Jaśkowice 
Dom Ludowy w Jaśkowicach,  

ul. Kościelna 6, 32-051 Jaśkowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3132



17 Facimiech, Wielkie Drogi 

Zespół Placówek Edukacyjno-

Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Wielkich Drogach, ul. Jana Brandysa 8, 

32-051 Wielkie Drogi 

18 Zelczyna 

Szkoła Podstawowa  

im. Walerego Goetla w Zelczynie,  

ul. Szkolna 2, 32-051 Zelczyna 

19 Pozowice 
Dom Ludowy w Pozowicach,  

Pozowice 170, 32-051 Wielkie Drogi 

20 Rzozów 

Szkoła Podstawowa  

im. św. Jadwigi Królowej w Rzozowie, 

Rzozów 90, 32-052 Radziszów 

21 Borek Szlachecki 

Zespół Placówek Oświatowych  

im. Jana Brzechwy w Borku Szlacheckim, 

ul. Szkolna 20, 32-050 Borek Szlachecki 

22 Kopanka 

Zespół Placówek Oświatowych  

im. Janusza Korczaka w Kopance,  

ul. Skawińska 59, 32-050 Kopanka 

23 

Radziszów: Cicha, Jagodowa, 

Jagodowa Boczna, Jana Pawła II, 

Kamienna, Kęciki, Kościelna, 

Krótka, Kwiatowa, Leśna, 

Łąkowa, Modrzewiowa, Nad 

Pasieką, Nad Potokiem, Podlesie, 

Pod Górą, Polna, Rynek, Sądecka, 

Siedliska, Skawińska, Spacerowa, 

Spokojna, Stawowa, Szkolna, 

Widokowa, Wodna, Wspólna, 

Wytrzyszczek, Zadworze, 

Zadworze Górne, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II 

w Radziszowie, ul. Szkolna 7,  

32-052 Radziszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3132



24 Ochodza 
Dom Ludowy w Ochodzy, Ochodza 96, 

32-051 Wielkie Drogi 

25 
Gołuchowice, Grabie, Polanka 

Hallera 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Przedszkole Samorządowe  

im. gen. Stanisława Hallera  

w Polance Hallera, Polanka Hallera 37,  

32-052 Radziszów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3132


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T13:49:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




